
 
 

UCHWAŁA NR LXV/1076/2023 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na obszarze morskim przyległym do Gminy Władysławowo na 2023r. oraz 
określenia sezonu kąpielowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1, 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (tj. Dz. U. 
z 2022r. poz. 2625), 

Rada Miejska Władysławowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na obszarze morskim przyległym do Gminy Władysławowo obejmujący 
w roku 2023 następujące kąpieliska: 

 
Lp. 

 
Nazwa kąpieliska 

 
Adres kąpielisk 

Długość linii 
brzegowej 

1 Karwia wejście na plażę nr 43 ul. Wojska Polskiego 100 mb 

2 Karwia wejście na plażę nr 45 ul. Wojska Polskiego 100 mb 

3 Ostrowo wejście na plażę nr 35 Droga wojewódzka nr 215 100 mb 

4 Ostrowo Kolonia wejście na plażę nr 32 Droga wojewódzka nr 215 100 mb 

5 Jastrzębia Góra wejście na plażę nr 25 Droga wojewódzka nr 215 100 mb 

6 Jastrzębia Góra wejście na plażę nr 23 ul. Rozewska 100 mb 

7 Jastrzębia Góra wejście na plażę nr 22 ul. Rozewska 100 mb 

8 Chłapowo wejście na plażę nr 12 Al. Żeromskiego 100 mb 

9 Chłapowo wejście na plażę nr 14 Al. Żeromskiego 100 mb 

10 Władysławowo wejście na plażę nr 4 ul. Hryniewieckiego 100 mb 

11 Władysławowo wejście na plażę nr 6 ul. Hryniewieckiego 100 mb 

12 Władysławowo wejście na plażę nr 9 ul. Brzozowa 100 mb 

13 Władysławowo wejście na plażę nr 10 Al. Żeromskiego 100 mb 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.05.2023 r.

Poz. 2436



14 Władysławowo wejście na plażę nr 3 
(odcinek Półwysep Helski) ul. Starowiejska 100 mb 

15 Chałupy wejście na plażę nr 21 ul. Bosmańska 100 mb 

§ 2.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2436



 Określa się sezon kąpielowy dla kąpielisk na obszarze morskim przyległym do Gminy Władysławowo na 
rok 2023 w następujących terminach: 

 
Lp. 

 
Miejscowość 

Termin otwarcia i zakończenia funkcjonowania 
kąpielisk 

1 Karwia wejście na plażę nr 43 24.06 - 31.08.2023r. 

2 Karwia wejście na plażę nr 45 01.07 - 31.08.2023r. 

3 Ostrowo wejście na plażę nr 35 01.07 - 31.08.2023r. 

4 Ostrowo Kolonia wejście na plażę nr 32 01.07 - 31.08.2023r. 

5 Jastrzębia Góra wejście na plażę nr 25 01.07 - 31.08.2023r. 

6 Jastrzębia Góra wejście na plażę nr 23 24.06 - 07.09.2023r. 

7 Jastrzębia Góra wejście na plażę nr 22 01.07 - 31.08.2023r. 

8 Chłapowo wejście na plażę nr 12 01.07 - 31.08.2023r. 

9 Chłapowo wejście na plażę nr 14 01.07 - 31.08.2023r. 

10 Władysławowo wejście na plażę nr 4 01.07 - 31.08.2023r. 

11 Władysławowo wejście na plażę nr 6 01.07 - 31.08.2023r. 

12 Władysławowo wejście na plażę nr 9 24.06 - 07.09.2023r. 

13 Władysławowo wejście na plażę nr 10 01.07 - 31.08.2023r. 

14 Władysławowo wejście na plażę nr 3 
(odcinek Półwysep Helski) 01.07 - 31.08.2023r. 

15 Chałupy wejście na plażę nr 21 01.07 - 31.08.2023r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2436


	Uchwała

		2023-05-22T13:38:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




